
                                                                         

Alla SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 

REGIONE PIEMONTE 
Azienda Sanitaria Locale “Città di Torino” 

Costituita con D.P.G.R. 13/12/2016 n. 94 

Cod. fiscale/P.I  11632570013 

Sede legale: Via San Secondo, 29 – 10128 Torino 

 011/5661566    011/4393111 

 

 

STRUTTURA COMPLESSA POLITICHE DEL PERSONALE E GESTIONE STRATEGICA RISORSE UMANE 

 
OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto di Dirigente Medico –

Microbiologia e Virologia. Ammissione candidati. 

 

 
 

 

 

__________________________ 
 
 

Torino, lì ________________ 

 

 

 

Il Responsabile Programmazione del fabbisogno 

di Personale e gestione procedure di 

reclutamento 

(DOTT.SSA DANIELA LABONIA) 

 

 
Torino, lì ______________ 

 

 

 

 

 

 

Registrazione n. __________ 
 

Il Direttore 

SC Gestione Economico Finanziaria 

DOTT.SSA STEFANIA MARINO 
             

                       _______________________ 

Torino, lì ______________ 

 

  www.regione.piemonte.it/sanita  

Determinazione 0000454/A.02/2020 del 10/04/2020 Pagina 1 di 5



                                                                         

 

2 

 

OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto di Dirigente Medico –

Microbiologia e Virologia. Ammissione candidati. 

 

 

IL DIRETTORE DELLA S.C.  

POLITICHE DEL PERSONALE E 

 GESTIONE STRATEGICA RISORSE UMANE 

Dott.ssa Maria Teresa VASCHETTO 

 

 

- Vista la deliberazione n. 1727/A.01/2018 del 13 settembre 2018 

- Visti gli atti relativi alla materia di cui trattasi, e precisamente: 

- Con deliberazione n.1205/A.02/2019 del 29/11/2019 è stato indetto un concorso pubblico, 

per titoli ed esami, a n. 1 posto di Dirigente Medico –Microbiologia e Virologia a tempo 

indeterminato. 

- Il bando di concorso è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 1 

del 02/01/2020, nonché sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 19 del 

06/03/2020. 

- Il termine per la presentazione delle domande è scaduto alle ore 23:59:59 del 06/04/2020. 

- Il  D.L. 30.12.2019 n. 162, convertito con modificazioni della Legge 28 febbraio 2020, n. 8, 

prevede che a partire dal terzo anno del corso di formazione specialistica, i medici e i medici 

veterinari regolarmente iscritti, sono ammessi alle procedure concorsuali per l’accesso alla 

Dirigenza del ruolo Sanitario nella specifica disciplina bandita e collocati, all’esito positivo 

della procedura, in graduatoria separata. 

- Ai sensi dell’art. dell’art. 24 del D.P.R. 10.12.1997, n. 483 sono ammissibili i candidati 

indicati nell’elenco Allegato 1) al presente provvedimento. 

 

DETERMINA 

 

1. Per le motivazioni espresse in premessa di ammettere al Concorso Pubblico, per titoli ed 

esami, a n. 1 posto di Dirigente Medico – Microbiologia e Virologia, i candidati di cui 

all’Allegato n. 1) al presente provvedimento; 

2. di dare atto che la responsabilità dell’esecuzione del provvedimento è affidata al Direttore 

della Struttura Complessa Politiche del Personale e Gestione Strategica delle Risorse Umane 

Dott.ssa Maria Teresa VASCHETTO; 

 

Determinazione 0000454/A.02/2020 del 10/04/2020 Pagina 2 di 5



                                                                         

 

3 

 

3. Di dare atto che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 28 della legge regionale 

24/01/1995, n° 10, è immediatamente eseguibile stante la necessità di poter comunicare 

alle persone interessate nel più breve tempo possibile il contenuto del presente 

provvedimento. 

 

Il DIRETTORE S.C. 

POLITICHE DEL PERSONALE 

E GESTIONE STRATEGICA RISORSE UMANE 

Dott.ssa Maria Teresa VASCHETTO 

Sottoscritto con firma elettronica qualificata 

 

Allegato 1) elenco candidati ammessi, n. 1  pag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

Determinazione 0000454/A.02/2020 del 10/04/2020 Pagina 3 di 5



                                                                         

 

4 

 

 

Allegato n. 1) 

 

ELENCO CANDIDATI 

   
Concorso pubblico per titoli ed esami a n. 1 posto dirigente medico - disciplina MICROBIOLOGIA E VIROLOGIA 
 

 CANDIDATO SPECIALIZZAZIONE NATO IL 

1)   DI VINCENZO  ALESSIA  31/08/1982 

2)   IANNACCONE  MARCO ULTIMO ANNO 09/01/1986 

3)   KOROVESHI  BRISEJDA  28/01/1985 

4)   LUCIANO  EUGENIO  23/10/1986 

5)   PICEGHELLO  ANDREA  04/11/1982 

6)   ROMANO  SIMONE LORENZO  02/10/1982 

7)   SALUZZO  FRANCESCA ULTIMO ANNO 26/01/1990 

8)   SPALLANZANI  LINDA ULTIMO ANNO 31/12/1974 

9)   TAVANO  CINZIA  12/11/1987 

10)   TONELLI  MARCO ULTIMO ANNO 20/10/1990 

11)   VISCO'  ROBERTO  24/08/1988 

 

Determinazione 0000454/A.02/2020 del 10/04/2020 Pagina 4 di 5



0E-BA-B2-8F-D7-49-7A-EB-5B-9E-31-44-07-5F-5B-63-01-13-9A-67

Validità certificato dal 18/03/2020 13:30:24 al 18/03/2023 02:00:00

Soggetto: MARIA TERESA VASCHETTO    VSCMTR58D51L219R

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 010F E5CE

CAdES 1 di 2 del 09/04/2020 08:55:52

Validità certificato dal 03/12/2019 09:50:15 al 03/12/2022 02:00:00

Soggetto: DANIELA LABONIA    LBNDNL59D61L219C

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 00F6 F6BB

CAdES 2 di 2 del 08/04/2020 15:30:32

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda ASL Citta' di Torino

Determinazione 0000454/A.02/2020 del 10/04/2020 Pagina 5 di 5


